

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21374121 ocds-b3wdp1-MD-1741006822370 3 mart 2025</u>										
Obiectul de achiziție: Rechizite de birou și produse de papetărie										
Nr. do	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
1	Creion cu radieră	buc	700	0,58	0,70	408,33	490,00	La necesitate și în cantitatea necesară autorității contractante pe parcursul anului 2025, în decurs de 3 zile din momentul înaintării comenzii .	Conform SIA RSAP	
2	Radieră	buc	200	0,93	1,12	186,67	224,00			
3	Folii A4 (100 folii set)	set	250	26,67	32,00	6666,67	8000,00			
4	Marker permanent	buc	50	2,02	2,42	100,83	121,00			
6	Marker text (diverse culori)	buc	300	4,54	5,45	1362,50	1635,00			
7	Pix corector	buc	300	5,31	6,37	1592,50	1911,00			
8	Corector cu pensulă	buc	20	9,26	11,11	185,17	222,20			
9	Clame cancelarie N:2 (28 mm)	cut	400	2,41	2,89	963,33	1156,00			
10	Clame cancelarieN:4 (50 mm)	cut	400	8,36	10,03	3343,33	4012,00			
11	Binder clips 25 mm	cut	70	8,60	10,32	602,00	722,40			
12	Binder clips 32 mm (12 în cutie)	cut	50	19,70	23,64	985,00	1182,00			
13	Binder clips 41 mm	cut	50	18,30	21,96	915,00	1098,00			
14	Adeziv PVA	buc	280	9,77	11,72	2734,67	3281,60			
15	Adeziv-creion	buc	350	1,68	2,02	589,17	707,00			
16	Banda adeziva 48 mm*90m	buc	550	5,86	7,03	3222,08	3866,50			
23	Capse 24/6	cut	1000	1,90	2,28	1900,00	2280,00			
27	Bibliograf A4/50mm	buc	150	20,14	24,17	3021,25	3625,50			
28	Bibliograf A4/70mm	buc	250	20,73	24,88	5183,33	6220,00			
30	Mapă din plastic cu șină din metal	buc	100	1,35	1,62	135,00	162,00			
31	Calculator (12-digit)	buc	20	79,46	95,35	1589,17	1907,00			
32	Umezitor (buretiera plastic)	buc	20	3,48	4,18	69,67	83,60			

33	Pix cu bila albastru	buc	500	2,76	3,31	1379,17	1655,00	
34	Pix negru	buc	50	2,76	3,31	137,92	165,50	
35	Pix roșu	buc	100	2,76	3,31	275,83	331,00	
36	Pix albastru	buc	14000	1,00	1,20	14000,00	16800,00	
37	Pix verde	buc	50	1,08	1,29	53,75	64,50	
38	Ascutitoare din metal	buc	50	0,94	1,13	47,08	56,50	
39	Foarfece	buc	100	6,87	8,24	686,67	824,00	
40	Rigla	buc	50	3,98	4,77	198,75	238,50	
41	Decapsator	buc	60	4,22	5,06	253,00	303,60	
42	Cutter	buc	170	3,25	3,90	552,50	663,00	
43	Stick index plastic	set	350	4,36	5,23	1525,42	1830,50	
47	Hârtie pentru notițe (stickere)	set	50	28,94	34,73	1447,08	1736,50	
52	Suport birou vertical pu documente	buc	20	107,94	129,53	2158,83	2590,60	
53	Suport birou orizontal pu documente	buc	30	81,54	97,85	2446,25	2935,50	
54	Plicuri	buc	1000	0,30	0,36	300,00	360,00	
Total loturi:						61217,92	73 461,50	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Allahverdiev Muharib În calitate de: Director general
Ofertantul: FPC Tehelan SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1